PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 104/2013

                                      FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no
art. 71, inciso VI e art. 93, II, “b” da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1º – Nomear Chefe da Divisão de Serviços Rodoviários PABLO FERNANDO
GONÇALVES, RG n.° 9.834.843-3/PR.

2° - Retroagir os efeitos desta Portaria a 01/04/2013.

Publique-se.

Siqueira Campos, 09 de abril de 2013

FABIANO LOPES BUENO
Prefeito Municipal